
1. Магнетното дејство на магнетот не зависи
од _______________ на магнетот.

2. Mагнетното дејство на магнетите може да 
биде: __________________ и ______________.

3. До секој магнет нацртај онолку метални
предмети колку што може да привлече магнетот
според неговото магнетно дејство!
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